



Общество с ограниченной ответственностью «БМ ПОВОЛЖЬЕ»

ИНН: 1650284048

КПП: 164601001

ОГРН: 1141650007531

электронная почта: bm.povolge@mail.ru

web-сайт: www.bmp116.com

тел/факс: 8(85557) 3-41-45, +7-927-45-06-555

адрес: 423600, Республика Татарстан, г. Елабуга, ул. Чапаева, д.51, офис №207 / второй этаж

22 февраля 2024 г
Исх. №51

АО «ОЭЗ ППТ «Алабуга»
от ООО «БМ Поволжье»

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Рассмотрев техническое задание на: Монтаж и пусконаладочные работы Системы видеонаблюдения на объекте ГПП-3, предлагаем Вам рассмотреть нашу организацию в качестве: Подрядчика.

Предлагаемая цена договора составляет: 1 515 070,60 руб. (Один миллион пятьсот пятнадцать тысяч семьдесят) рублей 00 копеек (с учетом НДС 20%).

1. Предлагаемый срок (поставки товара, выполнения работ, оказания услуг): 45 календарных дней.
2. Подтверждаем наличие принадлежности к субъектам малого и среднего предпринимательства.
3. Подтверждаем отсутствие недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в Бюджет Российской Федерации, размер которых превышает 25% балансовой стоимости активов, по данным бухгалтерской отчетности за последний отчетный период.
4. Подтверждаем наличие членства в СРО.
5. Подтверждаем согласие с условиями, указанными в Техническом задании.

Приложение №1 – расчет цены

Директор



Гатауллин Р.М.

№	Наименование	Ед. изм	Колво	Цена за ед., руб.	Сумма руб.
1	Видеокамера IP 4Мп уличная цилиндрическая с EXIR-подсветкой до 60м и технологией AcuSense (вариообъектив 2.8-12mm) (DS-2CD2643G2-IZS)	шт.	2	35 753,00	71 506,00
2	4 Мп купольная IP-камера AcuSense с моторизированным вариофокальным объективом DS-2CD2743G2-IZS	шт.	4	35 753,00	143 012,00
3	4 Мп 25 × скоростная поворотная IP-камера с ИК-подсветкой до 150 м DS-2DE5425IWAE(T5)(B)	шт.	5	81 293,00	406 465,00
4	DS-1604ZJ-BOX-Pole Кронштейн для крепления на столб	шт.	5	12 063,00	60 315,00
5	U/UTP Cat5e 4x2x0.52 PVC	м	700	50,83	35 581,00
6	NSBox-442 (PX30F38F) Узел доступа: NSB3838F1 с вентилятором и оптическим кроссом, неуправляемый коммутатор 6 портовый промышленный; 4xRJ45 10/100/1000 Base-Mбит/с POE 60 Вт(4x60Вт/2x95Вт Ultra POE); Uplink 2xSFP-порта + 2x RG45 1G; БП 55 DC, 360Вт; IP66; -40 ...+60 °C; 380x380x210 мм.	шт.	3	78 840,00	236 520,00
7	Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИ НГ 16 (50 м/уп.) черный с протяжкой (zeta44403)	м	660	107,07	70 662,90
8	Скоба металлическая двухлапковая d16-17мм (100шт) PROxima (sm-2-16-17)	шт.	1980	7,59	15 028,20
9	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 3x1.5 плоский	м	100	81,77	8 176,50
10	Коробка распределительная	шт.	16	69,00	1 104,00
11	Монтажный комплект		1	1 1500,00	11 500,00
12	СМР, ПНР				455 200,00
				Итого	1 515 070,60
				В т.ч. НДС:	303 014,12
Всего к оплате:					1 515 070,60